

Artform Group Holding af 1964 ApS

Gåsebakken 48, 8410 Rønde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 75 30 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Henrik Elstrup Salminen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artform Group Holding af 1964 ApS
Gåsebakken 48
8410 Rønne

CVR-nr.: 26 75 30 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Elstrup Salminen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at eje driftsmidler med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.697 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.980 kr. mod 17.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.697	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-385.318	77.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.965	-43.885
Resultat før skat	-445.980	27.661
3 Skat af årets resultat	0	-10.000
Årets resultat	-445.980	17.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.661
Disponeret fra overført resultat	-445.980	0
Disponeret i alt	-445.980	17.661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>32.009</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.009</u>	<u>42</u>
Aktiver i alt	<u>32.009</u>	<u>42</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.808.909	-2.362.929
Egenkapital i alt	-2.683.909	-2.237.929
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.208.509	823.191
Hensatte forpligtelser i alt	1.208.509	823.191
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	820.971	445.170
Anden gæld	670.813	953.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.409	1.414.780
Gældsforpligtelser i alt	1.507.409	1.414.780
Passiver i alt	32.009	42

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.380.590	-2.255.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.661</u>	<u>17.661</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.362.929	-2.237.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-445.980</u>	<u>-445.980</u>
	<u>125.000</u>	<u>-2.808.909</u>	<u>-2.683.909</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.406	9.403
Andre finansielle omkostninger	<u>27.559</u>	<u>34.482</u>
	<u>41.965</u>	<u>43.885</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 318 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
